PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.02.2024

               № 46/418
пгт Свеча
О ликвидации МУП «БТИ» Свечинского муниципального округа
В соответствии со статьями 61 – 65 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 14.11.2001 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, решением Думы Свечинского муниципального округа от 11.12.2020 № 6/73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области» и Уставом муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» Свечинского муниципального округа Кировской области  (далее – МУП «БТИ» Свечинского муниципального округа), Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Ликвидировать МУП «БТИ» Свечинского муниципального округа.
2. Администрации Свечинского муниципального округа Кировской области:
2.1. Создать ликвидационную комиссию МУП «БТИ» Свечинского муниципального округа (далее – ликвидационная комиссия) и утвердить ее состав.
2.2.   Установить сроки и  Порядок ликвидации МУП «БТИ» Свечинского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа

          Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа

         С.А. Шабанов